
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1505

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:39:20

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 48/2018

N° do Processo: 48

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/06/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 15/06/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:28/06/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 048/2018 - Contratação de pessoa jurídica para locação de ônibus, micro-ônibus e van para
viagens dentro do município, viagens intermunicipais e interestaduais de atletas, comissão tecnica e
alu
Resumo: 048/2018 - Contratação de pessoa jurídica para locação de ônibus, micro-ônibus e van
para viagens dentro do município, viagens intermunicipais e interestaduais de atletas, comissão
tecnica e alu

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
15/06/2018 00:00:00 Edital Baixar

15/06/2018 00:00:00 Arquivo de proposta eletrônica Baixar

15/06/2018 00:00:00 Nota Baixar

15/06/2018 00:00:00 Processo na íntegra Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1505/0482018-contratacao-de-pessoa-juridica-para-locacao-de-onibus-micro-onibus-e-van-para-viagens-dentro-do-municipio-viagens-intermunicipais-e-interestaduais-de-atletas-comissao-tecnica-e-alu/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/MYF9qlI.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GXCQUwe.COT
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wBticp6.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Wqt7Kt9.pdf

